（様式第１３号）

　　　年　　　月　　　日

千葉県知事　　　　　　　　　様

農業委員会会長
現地調査報告書
　　　　　　　　農地転用後の工事進捗状況報告書

　別添のとおり（一時転用期間終了後の農地復元報告書）が提出され，下記のとおり確認したので報告します。

記

	申請者氏名

	許可年月日
	　　　年　　　月　　　日

	指令番号
	千葉県　　　　指令第　　　号の　　　～

	許可を受けた

農地

	転用面積
	〔田　　　　　㎡〕〔畑　　　　　　㎡〕〔合計　　　　　　㎡〕

	建設計画
	着工予定　　　　　年　　　　月　　　　日

完了予定　　　　　年　　　　月　　　　日

	転用目的

	確認事項

	調査年月日
	　　　年　　　月　　　日

	調査者・職

氏　名
	職　　　　　　氏名

PAGE
33